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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Mindestveranlagung

Fondart

Kategorie
Fondsunterkategorie
Ursprungsland
Tranchenvolumen
Gesamt-Fondsvolumen
Auflagedatum
KESt-Meldefonds
Beginn des Geschéftsjahres
Nachhaltigkeitsfondsart
Fondsmanager

Thema

Branchenmix

Einzelfond
Aktien

Luxemburg
(04.09.2025) USD 923578,450

(04.09.2025) USD 1,10 Mrd.
17.05.2023

01.01.

Liam Nunn, Simon Adler

Ausgabeaufschlag

Managementgebuhr

Depotgebuhr

Tilgungsgebiihr
Sonstige Ifd. Kosten (31.07.2025) 1,87%

Transaktionskosten

2,50%
1,50%
0,30%
0,00%

0,22%

Sparplan

UCITS / OGAW

Gewinnbeteiligung

Umschichtgebuhr

Aktienfonds

+3,04%

EUR 1.000,00
Nein

Ja

0,00%

1,00%

Schroder IM (EU)

5, rue Hohenhof, 1736, Senningerberg

Luxemburg

https://www.schroders.com

Performance

Performance p.a.

Performance p.a. nach max. AGA
Sharpe Ratio

Volatilitat

Schlechtester Monat

Bester Monat

Maximaler Verlust

+5,59%
+5,59%

8,41
10,42%

-1,84%

+11,87%
+11,87%
1,20
19,01%
-1,45%
+4,72%
-16,41%

+17,26%
+17,26%
1,38
17,68%
-3,41%
+4,72%
-16,41%

+13,34%
+13,34%
+13,34%
0,71
15,90%
-4,24%
+4,72%
16,41%

+25,90%
+12,19%
+12,19%
0,70
14,55%
-6,16%
+8,09%
16,41%

-6,16%
+8,09%

+2811%
+11,35%
+11,35%
0,64
14,43%
-6,16%
+8,09%
-16,41%

Osterreich, Deutschland,Schweiz,Luxemburg, Tschechien;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.
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Der Fonds wird aktiv verwaltet und investiert mindestens zwei Drittel seines Vermdgens in Aktien von Unternehmen aus aller Welt. Der Fonds kann direkt in China
B-Aktien und China H-Aktien investieren. Zudem kann er bis zu 10 % seines Vermdgens (auf Nettobasis) direkt oder indirekt (z. B. liber Genussscheine) iber
Shanghai-Hong Kong Stock Connect und Shenzhen-Hong Kong Stock Connect in China A-Aktien sowie in am STAR Board und an der ChiNext notierte Aktien
investieren. Der Fonds kann auch bis zu einem Drittel seines Vermdgens direkt oder indirekt in andere Wertpapiere (einschlieBlich anderer Anlageklassen), Lander,
Regionen, Branchen oder Wahrungen, Investmentfonds, Optionsscheine und Geldmarktanlagen investieren sowie Barmittel halten (vorbehaltlich der in Anhang |

vorgesehenen Einschrankungen).

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des Schroder International Selection Fund
Global Recovery A Accumulation EUR Hedged wurden durch die FMA bewilligt. Der Schroder International Selection Fund Global Recovery A Accumulation EUR
Hedged kann mehr als 35 % des Fondsvermdgens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: the EU, the national, regional and local
administrations of the Member States of the EU or their central banks, the European Central Bank, the European Investment Bank, the European Investment
Fund, the European Stability Mechanism, the European Financial Stability Facility, a central authority or central bank of a member state of the OECD, Group of
Twenty or Singapore, the International Monetary Fund, the International Bank for Reconstruction and Development, the Council of Europe Development Bank, the
European Bank for Reconstruction and Development, the Bank for International Settlements, or any other relevant international financial institution or organisation

to which one or more Member States of the EU belong.

Der Fonds strebt durch Anlagen in Aktien von Unternehmen aus aller Welt, deren Anteilspreis oder Rentabilitat einen herben Riickschlag erlitten hat, ein
Kapitalwachstum an, das Uber einen Drei- bis Fiinfjahreszeitraum nach Abzug der Gebiihren den MSCI World (Net TR) Index Ubertrifft.

Anlagearten Branchen Lander

28.56% USA 27.75%

Vereinigtes Kén

Konsumgiiter

Aktien 93.89% 1T/ Telekommunik 24.4% ! s
Gesundheitswese apan o
" Deutschland 8.46%
Finanzen
Rohstoff. A ogon Stidkorea 6.8%
ohstoffe i Frankreich 6.38%
Industrie 6.33% .
B | .05%
Barmittel - | 5.05% ) . armitte 505%
Energie 5.11% Schweiz 4.53%
Barmittel 5.05% China 3.69%
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Wahrungen GroBte Positionen
CONTINENTAL AG O.N. 2.8%
STAND. CHART. PLC D 2.76%
GSK PLC LS-3125 2.37%
HEWLETT PACKARD ENT. 217%
Wahrungsgesiche 100% VODAFONE GROUP PLC 213%
BT GROUP PLC LS 2.06%
KRAFT HEINZ CO.DL -, 2.02%
BURBERRY GROUP LS-
SAMSUNG EL. PREF. SW 1.99%
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
20 40 60 80 100 4 6 8 10
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